2023 年 11 月 7 日

各 位

上場会社名     新東工業株式会社

代表者       代表取締役社長執行役員  永井 淳

                     （コード番号    6339   東証プライム・名証プレミア）

問合せ先責任者 執行役員 総務部長  河口 佳徳

                          （TEL 052－582－9211）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2023 年 5 月 12 日に公表しました 2024 年３月期の通期連結業績予想について、下記の

通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想の修正について

(１) 2024 年３月期 通期連結業績予想の修正（2023 年４月１日～2024 年３月 31 日）

  売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

115,000

百万円

6,000

百万円

7,600

百万円

4,900

円 銭

93.59

今回修正予想（Ｂ）   115,000 4,500 6,400 4,200 80.22

増減額 （Ｂ－Ａ）   -  △1,500 △1,200 △700

増減率 （ ％ ）   -  △25.0 △15.8 △14.3

（ご参考）前期実績

（2023 年３月期）
106,381  2,242  3,951  6,187  117.93

(２) 修正の理由

2024 年３月期通期の連結業績予想について、受注状況は堅調に推移し増加しているものの、一部の大型案件で原

材料やエネルギーコスト等の上昇で想定より採算が悪化したこと等により、営業利益等につきまして、前回発表し

た予想を下回る見通しとなりましたので、通期の連結業績予想を修正致します。

※上記予想は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確実な要素を含んでおり、実

際の業績等は、上記予想数値と異なる場合があります。

以 上